própria, prevista no orçamento do Poder Legislativo Municipal de Maripá de Minas/MG, exercício 
de 2025. 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA – Dotação: 
3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0001.2.0002; 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 16.684,00 (dezesseis mil seiscentos 
e oitenta e quatro reais). 
3.1 – Do Local da Prestação de Serviços: 
3.1.1 – A prestação dos serviços deverão ser realizados na sede Câmara Municipal de Maripá de 
Minas, localizada a Rua Francisco Paradela, 149, Centro, Maripá de Minas, MG.  
3.1.2. A empresa interessada em prestar os serviços poderá realizar visita prévia à sede do